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Pilot scienny Proxima S2 SF (Somfy

RTS)

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Czestotliwos¢ pracy
Liczba kanatéw pilota

Rodzaj kodu

Opis produktu

Pilot scienny Proxima S2 SF (Somfy RTS)

Model: S2 SF

Przeznaczenie

109,42 zt
28267

S2 SF
433

2

zmienny

Pilot Scienny S2 dwuprzyciskowy jest nowoczesnym nadajnikiem, ktéry mozna wykorzystaé do sterowania odbiornikami
radiowymi, sterownikami bram i rolet oraz innymi urzgdzeniami kompatybilnymi z wybranym systemem. Precyzja wykonania
oraz uzycie wysokiej jakosci komponentéw, sprawia ze nadajnik jest wygodny w uzytkowaniu i stuzy klientowi przez dtugie
lata. Pilot oparty na systemie KeeLoq z kodem dynamicznie zmiennym, ktéry jest trudny do skopiowania przez osoby

trzecie.

Uwaga! Pilot nie jest kompatybilny z systemem Somfy I0.
Specyfikacja techniczna:

Czestotliwosé: 433,42MHz
Liczba przyciskow: 2
Obudowa: plastik
Bateria: 1 x CR2032 3V
Wymiary: 85 x 85 x 15mm
Waga: 269
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